
2024.７.8　 現在 鳥取県立倉吉農業高等学校

日 曜日 農場 寮 部活・資格・その他

1 木 　　　全農研（愛知）
　県農クﾌﾗﾜｰｱﾚﾝｼﾞﾒﾝﾄ競技会（湖陵）

2 金 　　　県農ク平板測量競技会

3 土 　      全国高総文祭郷土芸能（岐阜）

4 日 　

5 月 　　　　アーチェリー全国大会（長崎）

6 火 　　オンライン合同説明会
　　　　　　　　　（９：３０～１１：３０）

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 　　　ソフトテニスSTEP２

12 月 　

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 　

18 日

19 月 オンライン合同説明会
（９：３０～１１：３０）

20 火

21 水 　　　　農場協会中国支部大会
　　　　　　　　　　　（山口）

22 木 　　　全国高P連大会（水戸市）

23 金

24 土 　

25 日

26 月

27 火 認知症サポーター養成講座
　　　　　（３年：選択D５・６限）

28 水 PTA合同専門部会②

29 木

30 金

31 土
グリーンライフ校外実習（上旬）
マナー講習会（2年）

刈払機取扱者資格

                             ８月　行事予定表(案）

学校

３年登校日①
教育課程研究協議会（全大会・地理/公民・数学）

　

　

教育課程研究協議会（外国語・家庭）

教育課程研究協議会（理科・保健体育・情報・農業）

       農ク中国ブロック大会（広島）
　　　　県立高校トットリ・ハイスクールアドベンチャー（イオンモール日吉津）

 
　      県立高校トットリ・ハイスクールアドベンチャー（イオンモール鳥取北）

山の日

　　　　対外業務停止日

３年登校日②
就職斡旋願・進学推薦依頼書提出締切

就職・進学推薦委員会③（９：００～）

　　　３年進路特別指導（1～3限）

　　大学進学研修プログラム（１３：３０～１５：００）

　

始業式　　服装指導⑤　　課題テスト
進路LHR（3年：４限）　面接指導（３年：５・６限）
夏季研修報告会

FFJ検定①（１限）

朝学習⑩
インターンシップマナー講習会（２A：１・２限）

インターンシップマナー講習会
　　　　　（２E：３・４限、２F：５・６限）


